Plasterboard Frame 625x625

SYLVANIA

Iltem No: 0062318
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Plasterboard ceiling frame accessory for panels 625x625mm. Suggested cut-out size 655x655mm. Suitable ceiling
thickness 15-40mm.
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Plasterboard Frame 625x625

Item No: 0062318

Allgemeine Daten
Produktbezeichnung
Technologie
Type of accessory
Gehéuse

Umgebung

Allgemeine Anwendungsbereiche ‘

ETIM Klasse

Garantie

Physikalische Daten

Gehausefarbe

Léange Produkt (mm)

Nominale Produktbreite (mm)

Nominale Produkth6he (mm)

Gewicht (kg)
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Plasterboard Frame
625x625

Zubehor
Montageset
Aluminium

Innenanwendungen

Bildungseinrichtungen,
Buro

EC002557

5 Jahre

RAL 9003 - Signalweil3
677

677

38

0.676

Verpackung
EAN-Nummer
Einzelverpackung Lénge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)

SYLVANIA

5410288623184
16.6

6.2

69.0

15410288623181

70.5
35.0

27.0



