Plasterboard Frame 625x625

Item No: 0062318









Plasterboard ceiling frame accessory for panels 625x625mm. Suggested cut-out size 655x655mm. Suitable ceiling thickness 15-40mm.

Technical Assets

Dimensions (mm)

338

Photometrics

Plasterboard Frame 625x625

Item No: 0062318



Allgemeine Daten

Produktbezeichnung	Plasterboard Frame 625x625
Technologie	Zubehör
Type of accessory	Montageset
Gehäuse	Aluminium
Umgebung	Innenanwendungen
Allgemeine Anwendungsbereiche	Bildungseinrichtungen, Büro
ETIM Klasse	EC002557
Garantie	5 Jahre

Physikalische Daten

Gehäusefarbe	RAL 9003 - Signalweiß
Länge Produkt (mm)	677
Nominale Produktbreite (mm)	677
Nominale Produkthöhe (mm)	38
Gewicht (kg)	0.676

Verpackung

EAN-Nummer	5410288623184
Einzelverpackung Länge (cm)	16.6
Einzelverpackung Breite (cm)	6.2
Einzelverpackung Tiefe (cm)	69.0
DUN 14 (außen)	15410288623181
Anzahl an Einheiten je Außenverpackung	8
Außenverpackung Länge (cm)	70.5
Außenverpackung Breite (cm)	35.0
Außenverpackung Tiefe (cm)	27.0